
Pædagog til fritids- og ungdomsklubben Harlev
Midtpunkt - UngiAarhus

Nu er der en unik mulighed, for at blive del af, en af de bedste klubber i UngIAarhus.
Om jobbet:
Har du lyst til at blive en del, af en stærk personalegruppe. En gruppe hvor vi griner sammen,
kærer om vores arbejdsmiljø, og sætter den pædagogiske bare superhøjt. Så skal du søge jobbet
som pædagog i fritids- og ungdomsklubben Harlev Midtpunkt og UngiAarhus.
Du får mulighed for at udvikle dig fagligt, få stort ansvar og råderum – sideløbende med at du får en
flok dejlige kollegaer og en endnu større flok fantastiske børn og unge, som du bliver et vigtigt
anker for. 
Derfor skal du vælge os:
Bliv medskaber af vores pædagogiske praksis, hvor vi hele tiden prøver at finde nye måder til at
skabe meningsfulde fællesskaber for børn og unge. Vi har kort aftræk fra idé til handling.

Få ansvaret for at udføre dine egne idéer. Vi tror på din måde at gøre tingene på – og vi skal
nok knokle sammen med dig, så vi kommer i mål!

●

Bliv en del af en ny fritidspædagogisk vision der har fokus på at understøtte de unge i at være
nysgerrige og modige, så de i højere grad lykkes med at være aktører i eget liv – understøttet
af voksne, der er opdateret på de aktuelle samfundstendenser. 

●

Bliv en nøgleperson i unges fritidsliv. Du bliver supervigtig i arbejdet med at bygge relationer
til børn og unge i allerforreste linje – de har brug for signifikante voksne at spille bold op af, og
som ser de unge med et ressourcesyn

●

Styrk din faglige udvikling. Du bliver en del af en klub som sigter efter en høj social kapital og
som har et kæmpe fagligt netværk i organisationen. Og vi vil have, at du kompetenceudvikler
dig løbende.

●

Kreative, skøre, sjove og ambitiøse kolleger, der har børn og unge i hjertet. Vi tror på, at vi
sammen har det sjovere, at idéudveksling og sparring er nødvendigt - samt at vildskab og
mod er med til at udvikle nye og inspirerende arenaer for de unge.

●

Tværfagligt samarbejde – at du er klar på at samarbejde på tværs med skole, forældre,
ungdomsskolen, lokalsamfundet, socialrådgivere og psykologer, så vi hele tiden kigger rundt
om børnene, og sammen bliver klogere på at forstå de unges version af verdenen.
 

●

Din profil:
Du har en pædagogisk uddannelse. Du ser muligheder i alsidige arbejdstider, der også involverer
1-2 aftenåbning i ugen, samt enkelte weekender og overnatninger. 
Du har specialpædagogisk indsigt og er klar på at arbejde målrettet med handleplaner for unge
med særlige behov, der enkeltintegreres i klubben. Vi arbejder med bredere børnefællesskab, hvor
vi arbejder for, at der er lige deltagelses muligheder for alle unge. 
Du kan evt. lide at være kreativ, og færdes i det kreative univers. Du kan evt. lide at færdes i aktive
miljøer, og igangsætte større aktiviteter. 
Du kan lide at tænke ud af boksen, og kan tage ejerskab på eget arbejdsliv. Du kan igangsætte og
afslutte projekter og aktiviteter.
Du har en smittende energi, godt humør og er god til at tale med unge – både én-til-én og i større
grupper - og du trives med at arbejde selvstændigt, opsøgende og relations skabende.
Du har stor energi på at være medskaber af en professionel arbejdskultur, hvor alle vil det gode
samarbejde.
Du kommunikerer tydeligt - både mundtligt og skriftligt.
Vigtigst af alt, så har du en kæmpe lyst til at arbejde med unge mennesker, og blive en signifikant
person i deres liv. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 32 
Forventet start d. 1. aug. 2025 eller snarest derefter.



Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Klubben Harlev Midtpunkt har cirka 230 medlemmer, fordelt på fritidsklubben og ungdomsklubben.
Fritidsklubben er for 4. til 6. klasse. Ungdomsklubben er for unge fra 7. klasse og til man bliver 18
år
Hovedparten af områdets børn i 4.-6. klasse er medlemmer af Harlev Midtpunkt. Vores ungetilbud
for 7. klasse til 18 år er også velbesøgt, dog et tilbud vi skal til at udvikle på. Klubben er meget
populær i lokalområdet! Der er stor forældreopbakning i området til klubben, og der er et godt klub-
skolesamarbejde.
Vores vigtigste opgave er at sikre, at vores børn og unge får en god ballast og at de får mulighed
for at skabe sig et godt liv som aktive medborgere i et velfungerende samfund. Den ballast består
først og fremmest i at kunne vælge selv, sætte kurs i eget liv og bidrage positivt til fællesskabet.
Du kan få en fornemmelse af klubbens hverdag og aktiviteter på klubbens Facebook-side
her: https://www.facebook.com/MidtpunktFritidsklubUngiAarhus 
Harlev Midtpunkt er fællesskabernes sted.
” Fritidsklubben og ungdomsklubben Harlev Midtpunkt er en øvebane på vejen mod at blive ældre.
Her handler det om fællesskabet, at kende sine egne og andres grænser og mærke omsorg og
tryghed i gode rammer. 
Her møder medlemmerne kompetente voksne, der udfordrer dem blidt og skaber trygge rammer
for, at de kan prøve noget nyt, som de måske hverken troede, de kunne eller turde øve sig i. 
Det gælder ikke om at være verdensmester, men om at være med og bidrage med dét, man kan,
og som man gerne vil være endnu bedre til. Vi giver dit barn medbestemmelse, så dit barn øver sig
i at være selvstændig og træffe egne valg” 

Ansøgning
Har du spørgsmål, Kontakt Pædagogisk leder Thomas Glanz på tlf. 4185 7376 eller
mail: tkog@aarhus.dk
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
I henhold til Aarhus Kommunes gældende regler indhenter vi straffe- og børneattester inden
ansættelse.
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.
 
Ansøgningsfrist: søndag d. 15. juni 2025 kl. 23.59.
Samtaler gennemføres torsdag den 19/6 i tidsrummet 9-13.

Om os
UngiAarhus er en by dækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i 2 områder, VEST, ØST. Begge områder arbejder både lokalt og by
dækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus Kommunes fritids- og
ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.aarhus.dk
 
Leder- og medarbejderroller
I vedlagte link finder du de fælles Leder- og medarbejderroller i Aarhus Kommune:
https://aarhus.dk/job/den-attraktive-arbejdsplads/

De fælles leder- og medarbejderroller giver et blik på de forventninger, der stilles til dig, når du som
leder eller medarbejder i Aarhus Kommune skal løse den fælles kerneopgave. Ved at synliggøre de
forventninger, der stilles – om du er leder eller medarbejder – håber vi på, at vi sammen kan
fastholde et godt arbejdsmiljø, en attraktiv arbejdsplads og en kultur med troværdighed, respekt og
engagement

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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